INSTITUCION UNIVERSITARIA ANTONIO JOSE CAMACHO
BALANCE GENERAL AL FIN DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2015

Cifras en miles de pesos colombianos

ACTIVO

DISPONIBLE

INVERSIONES

DEUDORES

INVENTARIOS
TOTALACTIVO CORRIENTE

PROPIEDADES.PLANTAY EQUIPO
OTROS ACTIVOS

TOTALACTIVO NO CORRIENTE

TOTALACTIVO

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO
TOTALPASIVO Y PATRIMONIO

ORIGINAL FIRMADO
HUGO ALBERTO GONZALEZ LOPEZ
RECTOR

PASIVO
6.668.642 OPERACIONES DE CREDITO PUBLICO
37.492 CUENTAS POR PAGAR
1.063.466 OBLIG. LABORALES Y DE SEGUR.SOC.IN
328.604 PASIVOS ESTIMADOS
8.098.204 OTROS PASIVOS

16.442.180 TOTAL PASIVO CORRIENTE
8.085.053
OPERACIONES DE CREDITO PUBLICO
24.527.233 CUENTAS POR PAGAR

32.625.437 TOTALPASIVO NO CORRIENTE
TOTAL PASIVOS

(25.976.692)
(3.268.160)
(29.244.852)
__(32.625.437)

ORIGINAL FIRMADO
CARLOS ARDILA MERCADO
CONTADOR TP 94958-T

(1.579.167)
(2.086.958)
(637.783)
(1.195.937)
2.739.052

(2.760.793)

(619.792)

(619.792)

(3.380.585)




INSTITUCION UNIVERSITARIA ANTONIO JOSE CAMACHO
ESTADO DE ACTIVIDAD ECONOMICA Y SOCIAL AL FIN DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2015

Cifras en miles de pesos colombianos

NOMBRE

INGRESOS

VENTA DE SERVICIOS (24.415.866)
COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS 18.137.862
EXCEDENTE BRUTO (6.278.004,00)
GASTOS

GASTOS DE ADMINISTRACION 4.936.683,00
EXCEDENTE OPERACIONAL (1.341.321,00)
OTROS INGRESOS (1.973.824)
OTROS GASTOS 46.985
RESULTADO DEL EJERCICIO (3.268.160,00)
ORIGINAL FIRMADO ORIGINAL FIRMADO
HUGO ALBERTO GONZALEZ LOPEZ CARLOS ARDILA MERCADO

RECTOR CONTADOR TP 94958-T




